
UCHWAŁA NR XLIX/296/22 

RADY GMINY GŁOWNO 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 258 ust. 1 pkt 4, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747 i 1768) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 
1) dokonuje się zmian budżetu Gminy Głowno na 2022 rok w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały oraz pismem Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Łodzi Nr FB-I.3111.3.100.2022 z dnia 28 lipca 2022 roku oraz pismem Ministra Finansów Nr 
ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r.; 

2) dokonuje się zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na 2022 rok w planie wydatków 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały oraz pismem Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Łodzi Nr FB-I.3111.3.100.2022 z dnia 28 lipca 2022 roku oraz pismem 
Ministra Finansów Nr ST3.4750.19.2022.g z dnia 11 sierpnia 2022 r.; 

3) załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok, tj. Wykaz zadań majątkowych 
(inwestycyjnych) oraz wysokość wydatków na poszczególne zadania otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) załącznik Nr 11 do uchwały Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez 
sołectwa w ramach środków funduszu sołeckiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLII/254/21 Rady Gminy Głowno z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Głowno na 2022 rok, tj. Przedsięwzięcia zgłoszone przez 
sołectwa w ramach środków funduszu sołeckiego na 2022 rok w działach otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno. 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.      

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno 

 
 

Jarosław Chałubiec 

  

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/296/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 7 965 205,54 0,00 142 813,35 8 108 018,89 
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 958 945,00 0,00 71 605,00 4 030 550,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 958 945,00 0,00 71 605,00 4 030 550,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 72 998,54 0,00 71 208,35 144 206,89 

  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- gminnych) 0,00 0,00 71 208,35 71 208,35 

bieżące razem: 21 210 414,05 0,00 142 813,35 21 353 227,40 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 102 122,49 0,00 0,00 102 122,49 
majątkowe 

600   Transport i łączność 0,00 0,00 193 169,00 193 169,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 0,00 193 169,00 193 169,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 193 169,00 193 169,00 
758   Różne rozliczenia 5 877 776,20 0,00 34 466,45 5 912 242,65 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 0,00 34 466,45 34 466,45 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 34 466,45 34 466,45 

majątkowe razem: 6 856 867,71 0,00 227 635,45 7 084 503,16 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 706 867,71 0,00 0,00 2 706 867,71 

             
Ogółem: 28 067 281,76 0,00 370 448,80 28 437 730,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 808 990,20 0,00 0,00 2 808 990,20 

 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/296/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 154 103,00 452 603,00 452 603,00 0,00 452 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400   

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię 
elektryczną, gaz 
i wodę po zmianach 2 224 103,00 522 603,00 522 603,00 0,00 522 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 154 103,00 452 603,00 452 603,00 0,00 452 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  40002  Dostarczanie 

wody 
po zmianach 2 224 103,00 522 603,00 522 603,00 0,00 522 603,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 701 500,00 1 701 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 317 780,54 3 176 123,03 2 806 000,54 2 214 050,04 591 950,50 0,00 268 000,00 102 122,49 0,00 0,00 141 657,51 141 657,51 103 657,51 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja 

publiczna 
po zmianach 3 377 780,54 3 236 123,03 2 866 000,54 2 214 050,04 651 950,50 0,00 268 000,00 102 122,49 0,00 0,00 141 657,51 141 657,51 103 657,51 0,00 0,00 
przed zmianą 103 500,00 103 500,00 103 500,00 4 100,00 99 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  

Promocja 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 163 500,00 163 500,00 163 500,00 4 100,00 159 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 720 689,00 404 689,00 356 983,00 136 000,00 220 983,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarow
a po zmianach 730 689,00 414 689,00 366 983,00 136 000,00 230 983,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 316 000,00 316 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 510 439,00 344 439,00 296 733,00 136 000,00 160 733,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze 

straże pożarne 
po zmianach 520 439,00 354 439,00 306 733,00 136 000,00 170 733,00 0,00 47 706,00 0,00 0,00 0,00 166 000,00 166 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 563 436,00 6 463 436,00 6 267 359,00 4 974 370,05 1 292 988,95 3 000,00 193 077,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 220 405,00 220 405,00 215 405,00 175 405,00 40 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 6 783 841,00 6 683 841,00 6 482 764,00 5 149 775,05 1 332 988,95 3 000,00 198 077,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 765 317,00 4 665 317,00 4 527 511,00 4 032 517,46 494 993,54 0,00 137 806,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 141 405,00 141 405,00 136 405,00 136 405,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 4 906 722,00 4 806 722,00 4 663 916,00 4 168 922,46 494 993,54 0,00 142 806,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 812 660,00 812 660,00 787 789,00 488 892,00 298 897,00 0,00 24 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 19 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola 
po zmianach 871 660,00 871 660,00 846 789,00 507 892,00 338 897,00 0,00 24 871,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 130 259,00 130 259,00 125 059,00 121 559,00 3 500,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice 

szkolne 
po zmianach 139 259,00 139 259,00 134 059,00 130 559,00 3 500,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 1



 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 39 455,00 39 455,00 37 755,00 37 755,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja 
zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji 
nauki i metod 
pracy dla dzieci 
w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 50 455,00 50 455,00 48 755,00 48 755,00 0,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 2 465 251,00 2 465 251,00 555 418,00 290 815,00 264 603,00 1 196 348,00 713 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,80 43,80 43,80 0,00 43,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc 

społeczna 
po zmianach 2 465 294,80 2 465 294,80 555 461,80 290 815,00 264 646,80 1 196 348,00 713 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 559 773,00 559 773,00 10 933,00 9 703,00 1 230,00 2 000,00 546 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 43,80 43,80 43,80 0,00 43,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała 

działalność 
po zmianach 559 816,80 559 816,80 10 976,80 9 703,00 1 273,80 2 000,00 546 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 4 661 408,67 2 137 663,78 2 137 663,78 13 250,00 2 124 413,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 744,89 2 523 744,89 1 988 635,80 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 508,52 -19 508,52 -19 508,52 0,00 -19 508,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

po zmianach 4 641 900,15 2 118 155,26 2 118 155,26 13 250,00 2 104 905,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 523 744,89 2 523 744,89 1 988 635,80 0,00 0,00 
przed 
zmianą 1 095 567,78 649 867,78 649 867,78 0,00 649 867,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 700,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 508,52 -19 508,52 -19 508,52 0,00 -19 508,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015  

Oświetlenie 
ulic, placów i 
dróg 

po zmianach 1 076 059,26 630 359,26 630 359,26 0,00 630 359,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 445 700,00 445 700,00 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 527 263,79 365 735,96 363 735,96 94 000,00 269 735,96 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 527,83 161 527,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 508,52 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 508,52 19 508,52 0,00 0,00 0,00 921   

Kultura i 
ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

po zmianach 556 772,31 375 735,96 373 735,96 94 000,00 279 735,96 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 036,35 181 036,35 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 462 600,79 301 072,96 301 072,96 35 800,00 265 272,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 161 527,83 161 527,83 0,00 0,00 0,00 
zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 29 508,52 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 508,52 19 508,52 0,00 0,00 0,00  92109  

Domy i ośrodki 
kultury, 
świetlice i 
kluby 

po zmianach 492 109,31 311 072,96 311 072,96 35 800,00 275 272,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 036,35 181 036,35 0,00 0,00 0,00 
przed 
zmianą 30 321 082,99 20 294 564,60 14 276 874,65 7 854 530,57 6 422 344,08 1 224 348,00 4 662 240,12 102 122,49 3 333,34 25 646,00 10 026 518,39 10 026 518,39 2 092 293,31 0,00 0,00 
zmniejszeni
e -19 508,52 -19 508,52 -19 508,52 0,00 -19 508,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 389 957,32 370 448,80 365 448,80 175 405,00 190 043,80 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 19 508,52 19 508,52 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 30 691 531,79 20 645 504,88 14 622 814,93 8 029 935,57 6 592 879,36 1 224 348,00 4 667 240,12 102 122,49 3 333,34 25 646,00 10 046 026,91 10 046 026,91 2 092 293,31 0,00 0,00 

 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/296/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH (INWESTYCYJNYCH) ORAZ WYSOKOŚĆ 

WYDATKÓW NA POSZCZEGÓLNE ZADANIA 

Dział Rozdział Treść Wartość 
010  Rolnictwo i łowiectwo 415 000,00 

 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 415 000,00 
  Budowa sieci wodociągowej łączącej miejscowości Lubianków- Albinów 415 000,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 701 500,00 
 40002 Dostarczanie wody 1 701 500,00 
  Poprawa jakości wody- modernizacja i termomodernizacja SUW w Boczkach 

Domaradzkich, Lubiankowie, Mąkolicach, Popowie Głowieńskim 1 661 500,00 

  Wykonanie przyłącza energetycznego do Stacji Uzdatniania Wody w Boczkach 
Domaradzkich 40 000,00 

600  Transport i łączność 1 614 688,16 
 60016 Drogi publiczne gminne 1 614 688,16 
  Projekt drogi G7E relacji Lubianków- Ostrołęka 25 000,00 
  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Mięsośni (działka nr 29, obręb Mięsośnia) (BG 

170.215,60 zł , RFIL 226.284,40 zł) 396 500,00 

  Przebudowa drogi gminnej wewnętrznej w Popowie Głowieńskim (działka nr 232, obręb 
Popów Głowieński) 74 000,00 

  Przebudowa drogi Nr 120093E w miejscowości Feliksów (działka nr 60/1, 60/2 i 61/1, obręb 
Feliksów) 28 001,00 

  Remont drogi Nr 120072E w Antoniewie (działka nr 207, obręb Antoniew) 266 700,00 

  Remont drogi Nr 120086E w Mąkolicach (działka nr 200/1 i 200/2, obręb Mąkolice). 322 000,00 

  Remont drogi w Dąbrowie (działka nr 24/3, obręb Dąbrowa) - BG 314.199,80 zł (w tym 
wykonanie projektu remontu drogi gminnej na działce 24/3- FS 11.900,20 zł ) 326 100,00 

  Udrożnienie rowu przydrożnego wzdłuż drogi gminnej nr 170077E- FS Karnków 16 387,16 
  Modernizacja dróg na terenie Gminy Głowno 160 000,00 

750  Administracja publiczna 141 657,51 
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 38 000,00 
  modernizacja bazy komputerowej 38 000,00 
 75095 Pozostała działalność 103 657,51 
  realizacja projektu grantowego "Cyfrowa Gmina" 103 657,51 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 316 000,00 
 75412 Ochotnicze straże pożarne 166 000,00 
  Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Lubiankowie 50 000,00 

  Modernizacja strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej w Woli Zbrożkowej 50 000,00 

  Remont sali i kuchni w Ochotniczej Straży Pożarnej w Popowie Głowieńskim 50 000,00 
  Ułożenie kostki brukowej na terenie OSP Ziewanice- FS 16 000,00 
 75495 Pozostała działalność 150 000,00 

  Dofinansowanie zadania " Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo- gaśniczego dla 
Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Zgierzu" 150 000,00 

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 
 80101 Szkoły podstawowe 100 000,00 
  Modernizacja pomieszczeń w Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Mąkolicach 100 000,00 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 1



855  Rodzina 1 012 400,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 012 400,00 
  Budowa żłobka 1 012 400,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 523 744,89 
 90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 048 635,80 
  realizacja projektu "Montaż instalacji odnawialnych źródeł energii w Gminie Głowno" 1 988 635,80 
  dofinansowanie do montażu kotłów EKO 60 000,00 
 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 445 700,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 235 w miejscowości Ziewanice 50 500,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego na działce o nr ewid. 540 w miejscowości Ziewanice 152 000,00 

  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Bronisławów 76 000,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Gawronki 32 700,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Popów Głowieński 81 500,00 
  Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Kamień 53 000,00 
 90095 Pozostała działalność 29 409,09 
  Wykonanie prac wykończeniowych na zewnątrz i wewnątrz budynku na działce gminnej- FS 

Wola Mąkolska 29 409,09 
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 036,35 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 181 036,35 
  Wykonanie docieplenia budynku Domu Ludowego w Kadzielinie- FS Kadzielin i Kamień 35 066,57 

  Zakup i montaż altany na działce gminnej- FS Helenów 11 461,26 
  Modernizacja świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej 115 000,00 
  Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Woli Lubiankowskiej- FS Wola Lubiankowska 19 508,52 

926  Kultura fizyczna 2 040 000,00 
 92601 Obiekty sportowe 2 000 000,00 
  Budowa stadionu 2 000 000,00 
 92695 Pozostała działalność 40 000,00 
  Rekreacyjne zagospodarowanie działki gminnej w Glinniku 20 000,00 
  Rekreacyjne zagospodarowanie terenu w miejscowości Domaradzyn 20 000,00 

OGÓŁEM 10 046 026,91 
 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/296/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

L.p. Sołectwo Dzia
ł 

Rozdzia
ł Nazwa przedsięwzięcia 

Koszt 
przedsięwzięci
a przed zmianą 

Zmiana 

Koszt 
przedsięwzięci
a po zmianie 

Kwota środków 
wyodrębnionych 

dla 
poszczególnych 

sołectw 
1. Albinów 921 92109 Zakup krzeseł i stołów do 

świetlicy wiejskiej 
14 972,00             - 14 972,00 14 972,00 

2. Antoniew 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego  

16 533,47 - 16 533,47 16 533,47 

3. Boczki 
Domaradzkie 

921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na 
użytek mieszkańców sołectwa 

15 899,44 - 15 899,44 15 899,44 

4. Boczki Zarzeczne 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

11 705,11 - 11 705,11 11 705,11 

5. Chlebowice 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego  

12 973,00 - 12 973,00 12 973,00 

6. Bronisławów 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

16 143,30 - 16 143,30 16 143,30 

7. Dąbrowa 600 60016M Wykonanie projektu remontu 
drogi gminnej na działce 24/3  

11 900,20 - 11 900,20 11 900,20 

8. Domaradzyn 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na 
użytek mieszkańców sołectwa 

13 000,00 - 13 000,00 

  921 92109 Organizacja imprezy – Dzień 
dziecka i piknik rodzinny ze 
sportowymi konkurencjami 

5 240,00 - 5 240,00 

18 240,00 

9. Feliksów 600 60016 Remont drogi gminnej – 10 583,37 - 10 583,37 10 583,37 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 1



utwardzenie tłuczniem 
10. Gawronki 900 90015 Modernizacja oświetlenia 

ulicznego 
11 071,09 - 11 071,09 11 071,09 

11. Helenów 921 92109M Zakup i montaż altany na 
działce gminnej 

11 461,26 - 11 461,26 11 461,26 

12. Jasionna 600 60016 Remont drogi gminnej – 
utwardzenie tłuczniem 

12 290,37 - 12 290,37 12 290,37 

13. Kadzielin 921 92109M Wykonanie docieplenia 
budynku Domu Ludowego w 
Kadzielinie 

17 216,27 - 17 216,27 17 216,27 

14. Kamień 921 92109M Wykonanie docieplenia 
budynku Domu Ludowego w 
Kadzielinie 

17 850,30 - 17 850,30 17 850,30 

15. Karasica 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

5 000,00 - 5 000,00 

  921 92109 Organizacja pikniku rodzinnego 
z pokazem kulinarnym 

8 021,94 - 8 021,94 

13 021,94 

16. Karnków 600 60016M Udrożnienie rowu przydrożnego 
wzdłuż drogi gminnej nr 
170077E 

16 387,16 - 16 387,16 16 387,16 

17. Konarzew 600 60016 Remont drogi gminnej – 
utwardzenie tłuczniem 

13 753,51 - 13 753,51 13 753,51 

18. Lubianków 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na 
użytek mieszkańców sołectwa 

9 000,00 - 9 000,00 

  900 90004 Utrzymanie zieleni wiejskiej – 
zakup dmuchawy do liści oraz 
kosiarki spalinowej 

3 824,00 - 3 824,00 

  921 92109 Zakup przenośnego stołu 
warsztatowego wraz z 
wyposażeniem 

8 000,00 - 8 000,00 

  921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego  2 000,00 - 2 000,00 

22 824,00 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 2



19. Mąkolice 801 80195 Zakup oraz położenie kostki 
brukowej przy altanie w Zespole 
Szkolno-Przedszkolnym w 
Mąkolicach 

9 000,00 - 9 000,00 

  921 92109 Organizacja wydarzenia 
kulturalnego „Rodzinny Piknik 
Uśmiechu” 

3 000,00 - 3 000,00 

  921 92109 Organizacja wydarzenia 
kulturalnego „Rodzinny Piknik 
Uśmiechu” 

1 000,00 - 1 000,00 

  600 60016 Zakup i rozsypanie kruszywa na 
gruntowe drogi dojazdowe w 
sołectwie 

8 000,00 - 8 000,00 

  921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na 
użytek mieszkańców sołectwa 

18 309,29 - 18 309,29 

  801 80195 Doposażenie Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Mąkolicach 

2 000,00 - 2 000,00 

41 309,29 

20. Mięsośnia 900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

16 143,30 - 16 143,30 16 143,30 

21. Ostrołęka 921 92109 Zakup regałów do świetlicy 
wiejskiej 

4 900,00 - 4 900,00 

  921 92109 Zakup sprzętu nagłaśniającego 4 000,00 - 4 000,00 
  900 90004 Utrzymanie zieleni wiejskiej – 

zakup kosy spalinowej 
1 900,00 - 1 900,00 

  921 92109 Zakup stołów na potrzeby wsi 9 830,26 - 9 830,26 

20 630,26 

22. Piaski Rudnickie 921 92109 Zakup materiałów budowlanych 
i modernizacja wiaty na działce 
gminnej  

17 703,98 - 17 703,98 17 703,98 

23. Popów 
Głowieński 

900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

16 000,00 - 16 000,00 17 118,73 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 3



  921 92109 Organizacja spotkania 
plenerowego – Piknik rodzinny 

1 118,73 - 1 118,73 

24. Popówek 
Włościański 

921 92109 Organizacja wydarzenia Święto 
rodziny, kultywowanie tradycji 

7 800,00 - 7 800,00 

  921 92109 Zakup krzeseł na potrzeby wsi 6 000,00 - 6 000,00 

13 800,00 

25. Rudniczek 921 92109 Zakup wyposażenia kuchni na 
użytek mieszkańców sołectwa 

13 215,89 - 13 215,89 

  921 92109 Zakup namiotu, grilla oraz 
ławek ogrodowych 

6 000,00 - 6 000,00 

19 215,89 

26. Władysławów 
Bielawski 

921 92109 Zakup stołów na potrzeby wsi 12 339,14 - 12 339,14 12 339,14 

27. Władysławów 
Popowski 

900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego 

14 289,99 - 14 289,99 14 289,99 

28. Wola 
Lubiankowska 

900 90015 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego  

19 508,52 - 19 508,52 0,00 

  921 92109M Rozbudowa Świetlicy 
Wiejskiej w Woli 
Lubiankowskiej 

19 508,52 +19 508,52 19 508,52 

19 508,52 

29. Wola Mąkolska 900 90095M Wykonanie prac 
wykończeniowych na zewnątrz i 
wewnątrz budynku na działce 
gminnej 

29 409,09 - 29 409,09 29 409,09 

30. Wola Zbrożkowa 921 92109 Zakup stołów na potrzeby wsi 10 106,39 - 10 106,39 

  900 90004 Utrzymanie zieleni wiejskiej – 
zakup kosiarki i kosy spalinowej 

2 989,00 -  2 989,00 

  926 92601 Zakup bramek do piłki nożnej 6 172,14 -  6 172,14 

20 483,95 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 4



  926 92695 Zakup sprzętu do treningu 
siłowego 

1 216,42 - 1 216,42 

31. Ziewanice 754 75412M Ułożenie kostki brukowej na 
terenie OSP Ziewanice 

16 000,00 - 16 000,00 

  754 75412 Naprawa sufitu w OSP 
Ziewanice 

1 600,00 - 1 600,00 

  754 75412 Instalacja monitoringu w 
budynku i na terenie OSP 
Ziewanice 

4 922,51 - 4 922,51 

  754 75412 Modernizacja instalacji 
wodociągowej w budynku OSP 
Ziewanice 

400,00 - 400,00 

22 922,51 

RAZEM 529 700,44 - 529 700,44 529 700,44 

 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/296/22 

Rady Gminy Głowno 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

PRZEDSIEWZIĘCIA ZGŁOSZONE PRZEZ SOŁECTWA W RAMACH ŚRODKÓW FUNDUSZU SOŁECKIEGO NA 2022 ROK 

W DZIAŁACH 

w tym  
z tego: z tego: 

L.p. Dział Rozdział Plan na 
2022 rok Wydatki 

bieżące 
Wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

Dotacje za 
zadania bieżące 

Wydatki 
związane z 
realizacją 

zadań 
statutowych 
jednostek 

Świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

Inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
1. 600 60016 44 627,25 44 627,25   44 627,25    
2. 600 60016M 28 287,36      28 287,36 28 287,36 
3. 754 75412 6 922,51 6 922,51   6 922,51    
4. 754 75412M 16 000,00      16 000,00 16 000,00 
5. 801 80195 11 000,00 11 000,00   11 000,00    
6. 900 90004 8 713,00 8 713,00   8 713,00    
7. 900 90015 119 859,26 119 859,26   119 859,26    
8. 900 90095M 29 409,09      29 409,09 29 409,09 
9. 921 92109 191 457,06 191 457,06   191 457,06    
10. 921 92109M 66 036,35      66 036,35 66 036,35 
11. 926 92601 6 172,14 6 172,14   6 172,14    
12. 926 92695 1 216,42 1 216,42   1 216,42    

RAZEM 529 700,44 389 967,64   389 967,64  139 732,80 139 732,80 

M- WYDATKI MAJĄTKOWE 

Id: AF387627-870C-4C26-AAF2-590B86B2B0F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-09-06T08:17:17+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




